

Нове будівництво швидкосторуджувальної захисної споруди модульного типу цивільного захисту (200 людей) на території ЗЗСО I-III ст. №5 Подільської міської ради за адресою: пров. Незалежності 2а м.Подільськ, Подільського р-ну, Одеської області
вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загальнобудівельні роботи

Нове будівництво швидкосторуджувальної захисної споруди модульного типу цивільного захисту (200 людей) на території ЗЗСО I-III ст. №5
Подільської міської ради за адресою: пров. Незалежності, 2а м. Подільськ, Подільського р-ну, Одеської області»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 10437,561 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,06796 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 168,770 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-17-8	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,65 [0, 5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,9	<u>33949,10</u> 1004,64	<u>32886,16</u> 6498,19	30554	904	<u>29598</u> 5848	<u>16,7300</u> 70,9322	<u>15,06</u> 63,84
2	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	1530	<u>117,02</u> -	<u>117,02</u> 13,26	179041	-	<u>179041</u> 20288	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 246,33
3	КБ1-20-1	Робота на відвалі, група ґрунтів 1	1000м3	0,9	<u>3764,62</u> 277,43	<u>3458,04</u> 660,26	3388	250	<u>3112</u> 594	<u>4,6200</u> 6,8331	<u>4,16</u> 6,15
4	КБ1-17-8	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,65 [0, 5-1] м3, група ґрунтів 2 (для ґрунтової подушки)	1000м3	0,39	<u>33949,10</u> 1004,64	<u>32886,16</u> 6498,19	13240	392	<u>12826</u> 2534	<u>16,7300</u> 70,9322	<u>6,52</u> 27,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	682,5	<u>117,02</u>	<u>117,02</u>	79866	-	<u>79866</u>	-	-
					-	13,26			9050	0,1610	109,88
6	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,39	<u>7047,42</u>	<u>7047,42</u>	2748	-	<u>2748</u>	-	-
					-	1455,21			568	17,6730	6,89
7	КБ1-27-8 к=2	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.], група ґрунтів 2	1000м3	0,39	<u>6965,11</u>	<u>6965,11</u>	2716	-	<u>2716</u>	-	-
					-	1438,22			561	17,4666	6,81
8	КБ1-131-3	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 20 см	1000м3	0,39	<u>23789,78</u>	<u>23789,78</u>	9278	-	<u>9278</u>	-	-
					-	4621,24			1802	47,9874	18,72
9	КБ1-131-6 к=8	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 20 см за 8 проходів	1000м3	0,39	<u>27849,70</u>	<u>27849,70</u>	10861	-	<u>10861</u>	-	-
					-	6247,05			2436	67,4160	26,29

10	КБ7-54-1	Установлення об'ємних рядових блоків для будівель	100шт	0,15	<u>268208,14</u>	<u>83226,48</u>	40231	11431	<u>12484</u>	<u>1060,0000</u>	<u>159</u>
					76203,40	24143,74			3622	324,2968	48,64
11	КБМ202-1250 варіант 1	Крани, вантажопідйомність 250 т	маш.год	136	<u>13958,00</u>	<u>13958,00</u>	1898288	-	<u>1898288</u>	-	-
					-	-			-	-	-
12	КБМ202-1247 варіант 1	Крани, вантажопідйомність 100 т	маш.год	49,0001	<u>7420,58</u>	<u>7420,58</u>	363609	-	<u>363609</u>	-	-
					-	-			-	-	-
13	К581121-A001 варіант 2	Блоки-модулі залізобетонні 40т з внутрішнім опорядженням	шт	15	<u>456570,02</u>	-	6848550	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	С124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-24 мм	т	0,0778	<u>29033,65</u>	-	2259	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	2,2499	<u>9267,61</u>	<u>1238,40</u>	20851	5148	<u>2786</u>	<u>38,3900</u>	<u>86,37</u>
					2288,04	317,22			714	3,7214	8,37
16	КБ12-22-2 к=55	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	2,2499	<u>21206,59</u>	<u>993,63</u>	47713	1033	<u>2236</u>	<u>7,7000</u>	<u>17,32</u>
					458,92	266,81			600	3,1130	7
17	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	2,2499	<u>7131,35</u>	<u>52,12</u>	16045	2296	<u>117</u>	<u>16,2000</u>	<u>36,45</u>
					1020,44	43,44			98	0,5661	1,27
18	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари	100м2	2,2499	<u>37517,71</u>	<u>216,79</u>	84411	3567	<u>488</u>	<u>21,8000</u>	<u>49,05</u>
					1585,51	58,21			131	0,6792	1,53
19	КБ13-13-3	Ґрунтування бетонних поверхонь фасаду, перший шар	100м2	1,93	<u>489,22</u>	<u>81,07</u>	944	787	<u>156</u>	<u>4,6800</u>	<u>9,03</u>
					408,00	5,32			10	0,0720	0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C111-1624-2 варіант 2	Литиевая пропитка для бетона SPEKTRIN LITHIUM PLUS	л	44,39	<u>260,88</u>	-	11580	-	-	-	-
21	KB13-20-6	Фарбування погрунтованих бетонних поверхонь фасаду	100м2	1,93	<u>373,14</u> 294,61	<u>50,41</u> 3,94	720	569	<u>97</u> 8	<u>3,5300</u> 0,0532	<u>6,81</u> 0,1
22	C111-1896 варіант 4	ASG-0-701 "Гідрошок"	кг	579	<u>229,06</u>	-	132626	-	-	-	-
23	KB12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,13	<u>53734,74</u> 8756,83	<u>183,95</u> 47,66	6986	1138	<u>24</u> 6	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>17,26</u> 0,07
24	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,04	<u>7115,91</u> 4026,33	-	285	161	-	<u>55,3600</u>	<u>2,21</u>
25	& C113- 1378-1 варіант 4	Труба HUNTER Bravo Ф125мм	м	4	<u>123,20</u>	-	493	-	-	-	-
26	& C113-943- 1 варіант 4	Слив (82мм) ф125мм HUNTER Bravo	шт	4	<u>193,83</u>	-	775	-	-	-	-
27	& C111-35-6 варіант 5	Кріплення труби	шт	8	<u>104,33</u>	-	835	-	-	-	-
28	KB12-14-1	Улаштування жолобів настінних	100м	0,26	<u>98325,27</u> 7813,89	<u>1129,13</u> 303,19	25565	2032	<u>294</u> 79	<u>118,5000</u> 3,5375	<u>30,81</u> 0,92
29	& C113- 1378-1 варіант 3	Жолоб ф125мм HUNTER Bravo	м	26	<u>266,00</u>	-	6916	-	-	-	-
30	& C1530-7- 2-2 варіант 1	Вирва HUNTER Bravo	шт	4	<u>337,38</u>	-	1350	-	-	-	-
31	& C113-943- 1 варіант 2	Заглушка зовнішня HUNTER Bravo	шт	2	<u>146,91</u>	-	294	-	-	-	-
32	& C113-943- 1 варіант 3	З'єднувач ринви HUNTER Bravo	шт	6	<u>246,87</u>	-	1481	-	-	-	-
33	& C111-35-6 варіант 4	Кронштейн ринви	шт	45	<u>104,33</u>	-	4695	-	-	-	-
34	KB6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,036	<u>63383,46</u> 16220,82	<u>233,81</u> 58,85	2282	584	<u>8</u> 2	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>8,32</u> 0,02
35	KB9-75-2	Виготовлення м/к каркаса навісів	т	0,878	<u>20505,82</u> 12800,48	<u>5112,23</u> 344,08	18004	11239	<u>4489</u> 302	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>154,53</u> 3,67
36	C124-31 варіант 6	Труби ф40х20х1,5	т	0,93	<u>36830,88</u>	-	34253	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КБ9-34-5	Монтаж опорних конструкцій навісів	т	0,878	<u>7834,46</u> 2013,17	<u>1664,44</u> 467,34	6879	1768	<u>1461</u> 410	<u>27,6800</u> 5,2512	<u>24,3</u> 4,61
38	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	1,6498	<u>7704,36</u> 3432,22	<u>2929,89</u> 841,93	12711	5662	<u>4834</u> 1389	<u>50,7200</u> 9,3275	<u>83,68</u> 15,39
39	& C121-283-1	Профлист НС 20 RAL 6016	м2	171,5792	<u>302,29</u> -	-	51867	-	-	-	-
40	варіант 1 & C1545-44-2-12	Саморізи для профнастила	100шт	8,25	<u>117,66</u> -	-	971	-	-	-	-
41	варіант 1 КБ9-75-2	Виготовлення м/к каркаса огороження	т	0,51	<u>20505,82</u> 12800,48	<u>5112,23</u> 344,08	10458	6528	<u>2607</u> 175	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>89,76</u> 2,13
42	С124-31	Труби ф45х1,5	т	0,426438	<u>36830,88</u> -	-	15706	-	-	-	-
43	варіант 5 С124-31	Труби ф16х1,6	т	0,01272	<u>32920,89</u> -	-	419	-	-	-	-
44	варіант 1 С111-516	Стрічка сталевая 45х4	т	0,004664	<u>23481,09</u> -	-	110	-	-	-	-
45	варіант 1 С111-1804	Профіль 50х25х2	т	0,097997	<u>32181,62</u> -	-	3154	-	-	-	-
46	варіант 2 КБ9-35-1	Монтаж захисної огорожі	т	0,51	<u>11868,63</u> 9480,40	<u>326,89</u> 95,69	6053	4835	<u>167</u> 49	<u>138,4000</u> 1,2712	<u>70,58</u> 0,65
47	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	1,3952	<u>1206,30</u> 393,59	<u>81,07</u> 5,32	1683	549	<u>113</u> 7	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>6,67</u> 0,1
48	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	1,3952	<u>2923,57</u> 294,05	<u>58,40</u> 5,96	4079	410	<u>81</u> 8	<u>3,6200</u> 0,0804	<u>5,05</u> 0,11
49	КБ10-26-1	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,1932	<u>23192,79</u> 9924,95	<u>6567,47</u> 2217,84	4481	1918	<u>1269</u> 428	<u>139,6700</u> 23,5338	<u>26,98</u> 4,55
50	С123-198-1	Блоки дверні внутрішні щитової конструкції одноповерхні з глухим полотном, ДГ 21-8, площа 1,59 м2	м2	1,59	<u>2048,00</u> -	-	3256	-	-	-	-
51	С123-199-1	Блоки дверні внутрішні щитової конструкції одноповерхні з глухим полотном, ДГ 21-10, площа 2,01 м2	м2	8,04	<u>1844,13</u> -	-	14827	-	-	-	-
52	С123-200	Блоки дверні внутрішні щитової конструкції одноповерхні з глухим полотном, ДГ 21-11, площа 2,22 м2	м2	8,88	<u>1731,99</u> -	-	15380	-	-	-	-
53	варіант 1 КБ11-25-1	Улаштування покриттів з полімеррозчину на основі смоли	100м2	1,642	<u>16476,75</u> 14040,82	<u>2435,93</u> 2123,24	27055	23055	<u>4000</u> 3486	<u>148,9900</u> 32,1984	<u>244,64</u> 52,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	C111-1624-2 варіант 3	Епоксидний ґрунт Вімерох Primer-W	л	37,766	<u>772,92</u>	-	29190	-	-	-	-
55	C111-1896 варіант 5	Епоксидна фарба Вімерох Top-Coa	кг	262,72	<u>903,28</u>	-	237310	-	-	-	-
56	КБ1-145-4	Розсіпання крихти по першому шару фарби	1000м2	0,1642	<u>11209,80</u>	-	1841	1841	-	<u>170.0000</u>	<u>27,91</u>
57	C111-1896 варіант 6	Крихта кварцова 0,2 - 0,8 мм	кг	821	<u>9,46</u>	-	7767	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					10358930	88097	<u>2629654</u>		<u>1182,47</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					10358930		55205		664,71
		в тому числі:					7641179				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					143302				
		всього заробітна плата, грн.					78631				
		Загальновиробничі витрати, грн.					220,78				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					25468				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10437561				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					10437561				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2067,96				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					168770				

Склад _____ Л.Зайкова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.Слободянюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]